РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 12»  ноября 2021 год  №   56 -р
д.Стоянова
Об установлении расходного обязательства

В соответствии со 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Установить расходное обязательство в виде мероприятия по развитию культуры в Никольском сельсовете Октябрьского района Курской области на 2022-2024 годы.

2. Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на реализацию муниципальной программы Никольского сельсовета Октябрьского Курской области «Развитие культуры в Никольском сельсовете Октябрьского района Курской области на 2021-2025годы».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела Агееву Н.Н.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022года.

       Главы Администрации

          Никольского сельсовета:                               В.Н.Мезенцев